
ID

ID

小沼設備

茨城県行方市四鹿５９１ 落札

茨城県行方市井上１９４２－２ \2,840,000 □

■

茨城県行方市石神１７０

茨城県行方市富田１４４５

茨城県行方市於下１００８ □

摘　要

事前公表

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札

　計  6社

A00005

工事場所 行方市四鹿地内 予定価格 \1,720,000

\2,820,000

\2,800,000

\2,830,000

□

□

□

常陽開発工業（株）

茨城県行方市手賀４３３９－３５

茨城県行方市玉造乙７９５

茨城県行方市芹沢９２０－７８

茨城県行方市八木蒔１９１－１ \2,790,000

□

（有）双葉建設

（株）菊池工業

貝塚建設（株）

辞退

■ 落札

小野村工業（株）

あり

商号又は名称 落札 摘　要

令和 6年 4月23日　執 行　指名競争入札結果一覧

工事場所

茨城県行方市玉造甲３６８－１

（有）満洲工務店

落札決定０６受託第１号　市道（玉）１３号線配水管布設替工事 2024/4/23

事前公表行方市芹沢（上山）地内

A00004

予定価格 \2,870,000

所在地又は住所 入札金額

あり

０６東関第１号　市道（麻）１－９号線配水管移設工事 2024/4/23 落札決定

（有）土子建材 茨城県行方市矢幡５７４ \1,640,000 □

（有）小林建設工業 茨城県行方市麻生３２８３－５ □ 辞退

久保施工 \1,630,000 □

①

②

　計  7社

（株）関建設 \1,640,000 □

（有）今宿建設 \1,630,000

（有）クボタ住設 \1,620,000

茨城県行方市根小屋９２１－４８ □ 辞退

1/1ページ


